
336,20 m2 

228,09 m2 

10,91 m2 

149,01 m2 

449,53 m2 

53,76 m2 

48,73 m2 

6,19 m2 

58,88 m2 

41,86 m2 

48,48 m2 

66,17 m2 

31,74 m2 

33,78 m2 

22,49 m2 

13,55 m2 

12,04 m2 

12,04 m2 

40,42 m2 54,68 m2 

20,28 m2 

10,52 m2 

38,18 m2 

3,54 m2 

12,90 m2 

6,09 m2 

11,75 m2 

12,04 m2 

49,05 m2 

14,30 m2 

38,64 m2 

125,66 m2 

51,20 m2 

43,87 m2 

62,82 m2 

83,40 m2 

17,42 m2 

67,44 m2 48,62 m2 

8,33 m2 8,38 m2 8,00 m2 22,82 m2 9,55 m2 

39,22 m2 

28,86 m2 

7,60 m2 

18,84 m2 

18,94 m2 18,93 m2 18,93 m2 18,93 m2 11,44 m2 

3,12 m2 

19,81 m2 

2,52 m2 
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 Marga

9

Vīteņaugu dobe

+5.500

252

228.09 m2 

+5.500

Kāpņu telpu sienas

258

258

Vērpta vīteņaugu atbalsta
konstrukcija

Trasnsformējama pilnstikla
ārsiena

Trasnsformējama akustiska
starpsiena

Ugunsdzēsības  skapis

Stiklotas starpsienas 2,
H=2500 m

Stiklotas starpsienas 1,
H līdz pārsegumam

Liftu šahtu sienas

Komunikāciju šahtu sienas

Gaiteņu sienas

Starpsienas 4

Starpsienas 3

Starpsienas 2

Starpsienas 1

Stiklotas ārsienas

Fasāžu sistēma FW 50+; logu
sistēma AWS 75 BS.SI;
stiprinājumi 322290 vai
201217 (Schuco)

+5.450

"Zaļā siena"starp logiem visā
starpsienas augstumā
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16

16
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15
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6

3' 4'

218

3'

4'

7'

Avarijas duša

Fasāžu sistēma FW 50+ ar
speciāliem profiliem (Schuco)

217

202

201

254 257

221

210

203

211

204

212

205

213

206

214

207

215

208

209

41.86 m2  

17.42 m2 

83.40 m2 

31.74 m2 

Telpu kopējā platība:

12.90 m2 

12.04 m2 

125.66 m2 

66.17 m2 

49.05 m2 

20.44 m2 

20.28 m2 

58.88 m2 

12.04 m2 

14.30 m2 

38.64 m2  

43.87 m2 

12.04 m2 

33.78 m2 

40.42 m2 

38.18 m2 

22.49 m2 

2. stāva telpu eksplikācija

NR. TELPAS NOSAUKUMS
PLATĪBA,

m2 

221

222

225

232

233

234

203

224

231

226

227

228

229

230

202

223

201

204

205

206

207

208

209
210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

Auditorija (40 v.)

Auditorija (30 v.)

Telpa vieslektoriem

Auditorija 100 vietām

Studentu pašpārvaldes telpa

Studentu pašpārvaldes telpa

Studentu pašpārvaldes telpa

Virsgaismas kontūra (grīdā)

251

Apzīmējums

1

1

B

C

D

E

F

G

H

J

A

I

Apspriežu telpa

Studentu pašpārvaldes telpa

Kolekciju telpa

Iežu paraugu glabātuve

Pasniedzēju telpa

Pasniedzēju telpa

Pasniedzēju telpa

Darba telpa

Datoratbalsts, paroles, LUIS, u.c.

Datoratbalsts, darbs ar  programmu instalācija,
wi-fi inst studentiem un pasniedzējiem

Ēkas saimnieku telpas (admin.)

Laboratorija darbam ar mācību kolekciju

Herbāriju telpa (lab)

Kartogrāfijas laboratorija

Personāla telpa

Svešvalodu kabinets

Auditorija svešvalodu apmācībam

Personāla telpa

Spec.programmatūru datorklase/auditorija

Spec. programmatūru datorklase/auditorija

GIS laboratorija

Pasniedzēja telpa vai semināru telpa

Ģeotelpiskās analīzes laboratorija

Dabas un vides procesu modelēšana

Auditorija (30 v.)

Semināru telpa/auditorija

Studentu servisa telpa

2.58 m2 

18.84 m2 

Tualetes

48.48 m2 

Gaitenis

SIENU TIPI

Nosaukums

Priekštelpa

Tehniskā telpa VS

APZĪMĒJUMI

Apzīmējums Nosaukums

NR. TELPAS NOSAUKUMS
PLATĪBA,

m2 

257

256

254

249

250

251

252

253

255

235

236
237

238
239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

Iekšējais pagalms

Terase

Biroja virtuves telpa

452.41 m2 

Kāpņu telpa

Halle

Balkons

Balkons

Balkons

Balkons

Balkons

Tehniskā telpa EL un VS

Apkopes inventāra telpa

Tualetes

Apkopes inventāra telpa

Kāpņu telpa

Vejtveris

Mazā kafejnīca
Gaitenis

Gaitenis

19.81 m2 

6.19 m2 

149.01 m2 

10.52 m2 

3.54 m2 

449.53 m2 

10.91 m2 

11.75 m2 

18.94 m2 

11.44 m2 

6.09 m2 

53.76 m2 

48.73 m2 

336.20 m2 

29.04 m2 

18.93 m2 

18.93 m2 

18.93 m2 

3.12 m2  

2. stāva āra platība:

2. stāva telpu platība kopā:

Koplietošanas telpu platība kopā:

1194.99 m2 

874.60 m2 

2069.59 m2 

67.44 m2 

54.68 m2 

13.55 m2 

48.62 m2 

62.82 m2 

8.38 m2 

28.86 m2 

9.55 m2 

8.00 m2 

39.22 m2 

7.60 m2 

51.20 m2 

8.33 m2 

22.82 m2 

20,44 m2 

   Galvenā ieeja

Š - 11

Š - 9

Š - 6

Š - 4Š - 2

Š - 5

Š - 1

Š - 3

Š - 8

Š - 7

Š - 10

P.Ū1-2;
P.T3-2;
P.T4-2;

Virs grīdas

St.v.Ū1-4;
St.v.T3-4;
St.v.T4-4;

St.v.Ū1-5;
St.v.T3-5;

St.v.T4-5;

St.v.Ū1-7;
St.v.T3-7;

St.v.T4-7;

St.v.Ū1-1;
St.v.T3-1;
St.v.T4-1;

T4 T3Ū1

Ū
1 Starpsienas

Virs grīdas

Ū1

Ū1
Ū1 T3

T3

T3

Ū
1

T3

T4 Virs grīdas

Virs grīdas

St.v.Ū1-3;
St.v.T3-3;
St.v.T4-3;

T4 T3Ū1

Zem griestiem
2.stāva

St.v.Ū1-2;

St.v.T3-2;
St.v.T4-2;

St.v.Ū1-6;
St.v.T3-6;

St.v.T4-6;

2.stāva plāns ar ūdensvada tīkliem
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